
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 1 z 11 

 

 

Naše číslo jednací: 0000039/2022/UMŠA 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 10/2021 

konaného dne 20.12.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 17.30 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 7 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: Mgr. Květoslava Pykalová, Miroslav Matuščin 

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 03.11.2021 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 
4. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Schválení Dodatku č. 1 smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 
6. Schválení pronájmu pozemku 
7. Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov 
8. Žádost o rozšíření územního plánu 
9. Schválení Návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2022 
10. Rozpočtové opatření 
11. Žádosti o dotaci 
12. Veřejné zakázky – projekční práce na revitalizaci parku 
13. Schválení smlouvy na výstavbu inženýrských sítí Stará rota 
14. Schválení prodeje pozemků Stará rota  
15. Schválení zápůjčky nebytových prostor 
16. Různé 
17. Závěr 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 2 z 11 

 
 
 

                                         

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 20.12.2021 následující body:  

 

Program:   
1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 
4. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
5. Schválení Dodatku č. 1 smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 
6. Schválení pronájmu pozemku 
7. Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov 
8. Žádost o rozšíření územního plánu 
9. Schválení Návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2022 
10. Rozpočtové opatření 
11. Žádosti o dotaci 
12. Veřejné zakázky – projekční práce na revitalizaci parku 
13. Schválení smlouvy na výstavbu inženýrských sítí Stará rota 
14. Schválení prodeje pozemků Stará rota  
15. Schválení zápůjčky nebytových prostor 
16. Různé    
17. Závěr 
                                                                                                                                                

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 10/2021. Navrhla pana Zdeňka Branče a pana Tomáše Malacha, kteří vyslovili s návrhem 

souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Dagmaru Stojanovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 10/2021 pana Zdeňka Branče a pana Tomáše Malacha, za zapisovatelku paní 

Dagmaru Stojanovou. 
 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 3 z 11 

 

 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 3.11.2021 provedli paní Anna Sovová a pan Martin 

Rajnoha. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 

zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 
 

Bod č. 4  

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

Městys Šatov obdržel Smlouvu č.: ZN-001030068252/002-ELSP o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene od firmy EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o 

zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na pozemku p.č. 865/1 v k.ú. Šatov 

s názvem „Šatov_Halkoci:NN přip.kab.smy“. Předpokládaný průběh a rozsah věcného 

břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 

břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 3.100,- Kč bez DPH. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu č.: ZN-001030068252/002-

ELSP o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno o zřízení věcného břemene za účelem realizace stavby na 

pozemku p.č. 865/1 v k.ú. Šatov s názvem „Šatov_Halkoci:NN přip.kab.smy“. Předpokládaný 

průběh a rozsah věcného břemene je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou součástí 

této smlouvy. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně a to za jednorázovou úhradu v celkové výši 

3.100,- Kč bez DPH a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 4 z 11 

 

 

 

 

 

Bod č. 5 

Schválení Dodatku č. 1 smlouvy o zajištění financování systému IDS JMK 

Zastupitelstvo JMK dne 23.9.2021 schválilo výši finančního příspěvku obci do Fondu IDS ve 

výši 100,- Kč na jednoho obyvatele/rok. Dle aktuálních statistických údajů ČSÚ ke dni 1.1.2021 

měl městys 1113 obyvatel (viz návrh dodatku č. 1). Městys Šatov se tudíž zavazuje poskytnout 

ze svého rozpočtu do rozpočtu JMK na standard dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK pro 

rok 2022 částku 111 300,- Kč. 

Připomínky: p. Malach se zeptal, jestli je to i nádražní.  

Starostka - ano, jde o celý integrovaný dopravní systém JMK. 

 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Dodatek č. 1 smlouvy o zajištění 

financování systému IDS JMK. Městys Šatov se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu do 

rozpočtu JMK na standard dopravní obslužnosti v rámci IDS JMK pro rok 2022 částku 

111 300,- Kč (1113 obyvatel x 100,- Kč = 111 300,- Kč). 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

Bod č. 6 

Schválení pronájmu pozemku 

Městys Šatov zveřejnil dne 25.10.2021 záměr pronájmu pozemku p.č. 278 k.ú. Šatov o výměře 

84 m2, účel využití – druh pozemku zemědělská půda (dle zatřídění pozemku), čj. 

1741/2021/UMŠA. Ve lhůtě obdržel městys jednu žádost o pronájem od p. Teimera a p. 

Holendové na celou zamýšlenou část pozemku dle přílohy zveřejněného záměru, tedy 84 m2. 

Zatřídění pozemku - zemědělská půda 0,40 Kč/m2. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje pronájem pozemku p.č. 278, v k.ú. Šatov, 

o výměře 84 m2, zatřídění pozemku – zemědělská půda 0,40 Kč/m2 p. Teimerovi a p. Holendové 

a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 5 z 11 

 

 

 

 

 

Bod č. 7 

Vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov 

Městys Šatov obdržel žádost o schválení vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov. Jedná se o 

12 kusů vadných radiátorů, které byly nahrazen novými při instalaci etážových kotlů ve škole.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje vyřazení nepotřebného majetku ZŠ Šatov 

– 12 kusů vadných radiátorů. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 
 

Bod č. 8 

Žádost o rozšíření územního plánu 

Zastupitelům byla předložena žádost o rozšíření územního plánu na pozemky p.č. 4699/2, 

4699/2 a 4699/4 na výstavbu rodinných domů. 

Připomínky: p. Malach – navrhl, aby se dala určitá časová lhůta i pro ostatní občany, kteří by 

chtěli také zakomponovat změnu v ÚP Šatova. Navrhl to z toho důvodu, aby se změna ÚP, 

která je velice časově zdlouhavá, neschvalovala třeba každý měsíc (řečeno s nadsázkou). 

Samozřejmě proti této změně nic nenamítá a není proti výstavbě domů. 

 

Usnesení č. 7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí a schvaluje předání rozšíření územního plánu 

Městyse Šatov Odboru územního plánování, Městského úřadu Znojmo k dalšímu postupu 

s požadavkem na sběr dalších požadovaných změn ÚP číslo 4 a finalizaci zadání pro aktuální 

změnu ÚP 1.5.2022. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 
 

Bod č. 9 

Schválení Návrhu rozpočtu Městyse Šatov na rok 2022 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 6 z 11 

 

 

 

 

Návrh rozpočtu na rok 2022 byl projednán a zveřejněn na úřední desce a elektronické úřední 

desce ve stejném období v zákonné lhůtě. Ve lhůtě stanovené pro zveřejnění návrhu rozpočtu 

nebyly vzneseny žádné připomínky od občanů. 

Připomínky: p. Sovová – Nemůže s rozpočtem souhlasit. Preferuje do plánu investic jiné 

projekty, než jaké jsou v návrhu rozpočtu.  

P. Tatárová vysvětlila postup přípravy rozpočtu a připomněla, že v lhůtě stanovené pro 

připomínky k rozpočtu nebyly žádné vzneseny. 

Starostka – vysvětlila, že většinu naplánovaných investic v rozpočtu 2022 bude městys 

realizovat až po obdržení konkrétní dotace. Plánované finanční prostředky lze v průběhu roku 

využít podle aktuálních potřeb. 

 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje rozpočet Městyse Šatov na rok 2022 jako 

schodkový na závazné ukazatele ,,Paragrafy“ a to ve výši:  

 

Příjmy                       34 386 000,- Kč 

Financování                                +11 095 000,- Kč 

Výdaje                                            45 481 000,- Kč 

K uhrazení schodku v rozpočtu budou použity finanční prostředky z minulých let a dočerpání 

finančních prostředků z přijatého úvěru, které byly zahrnuty do financování rozpočtu na rok 

2022.  

 
Hlasování: 

Pro 6 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 1 – Anna Sovová 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 
 

Bod č. 10 

Rozpočtové opatření 

Zastupitelům bylo předloženo na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2021, č. 12/2021. Paní 

Tatárová seznámila zastupitele s jednotlivými opatřeními.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 11/2021 a č. 12/2021. 
 

Bod č. 11 

Žádost o dotaci 

Předsedající seznámila zastupitele s požadavky na dotaci v roce 2022 ZŠ, MŠ, Tatranu a 

jednotlivé kulturní a sportovní akce v Šatově.  

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 7 z 11 

 

 

 

ZŠ Šatov                                          2 377 000,- Kč 

MŠ Šatov                                            630 000,- Kč 

SK Tatran                                           250 000,- Kč 

VOC Znojmo  20 000,- Kč 

SDH Šatov:  

Maškarní masopust  10 000,- Kč 

Ukončení prázdnin 10 000,- Kč 

Odměny členům zásahové jednotky 13 000,- Kč 

Spolek šatovských vinařů: 

Festival mladých vín      20 000,- Kč 

Spolek ŠATOVSKÁ CHASA: 

Hody      75 000,- Kč 

Dýňová stezka      10 000,- Kč 

Otakar Košťál: 

Silvestrovský cyklokros      10 000,- Kč 

Anna Sovová: 

Trhy šatovského kupce      10 000,- Kč 

 

Žádosti budou předloženy ke schválení na příštím zastupitelstvu.  
 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí přehled žádosti o dotaci a finanční dary na rok 

2022. 

 

Bod č. 12 

Veřejné zakázky – projekční práce na revitalizaci parku 

Městys Šatov oslovil tři uchazeče k podání nabídky na projekční práce při revitalizaci parku. 

Městys obdržel jednu nabídku od uchazeče Ing. Bohdan Mrázek, IČ: 16610962, tato nabídka 

splnila stanovené podmínky dané zadávací dokumentací. Hodnotícím kritériem byla nejnižší 

nabídková cena. Nabídková cena činí 242 500,- Kč bez DPH.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a rozhoduje o nejvhodnější nabídce společnosti Ing. 

Bohdan Mrázek, 28.října 810/246, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, IČ: 16610962 ve výši  

242 500,- Kč bez DPH a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy o dílo. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 8 z 11 

 

 

 

Bod č. 13 

Schválení smlouvy na výstavbu inženýrských sítí Stará rota 

Městys Šatov obdržel návrh smlouvu o dílo č. zhotovitele: 117/2021 od firmy VODÁRENSKÁ 

AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00, Lesná, Brno, Divize 

Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo. Předmětem smlouvy je realizace  

stavby ,,Stará rota – inženýrské sítě Šatov – SO 101 Odvodnění“, cena díla je 1 559 213,88 vč. 

DPH, dokončení stavby do 30.6.2022. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o dílo č. zhotovitele: 117/2021 

od firmy VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., se sídlem Soběšická 820/156, 638 00, 

Lesná, Brno, Divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo. Předmětem smlouvy je realizace 

stavby ,,Stará rota – inženýrské sítě Šatov – SO 101 Odvodnění“, cena díla je 1 559 213,88 vč. 

DPH, dokončení stavby do 30.6.2022 a pověřuje starostku podpisem této smlouvy.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

Bod č. 14 

Schválení prodeje pozemků Stará rota 

Kupující pozemků B3 parcelní číslo 1221/8 a B5 parcelní číslo 1221/10 se dohodli na výměně 

pozemků v lokalitě Stará rota mezi sebou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 11 

Usnesení č. 17 ze dne 8.9.2021 ve znění: 

 ,,Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu 

se Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 

1221/8 o výměře 275 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 881/2021/UMŠA Radku 

Bradlerovi, Žirovnického 2227,252 63 Roztoky   a  Bc. Štěpánce Hrubé , Štefánikova 428, 293 

01 Mladá Boleslav , za kupní cenu 522.500,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním 

a uzavřením smlouvy“ se ruší 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 9 z 11 

 

 

Usnesení č. 12 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje prodej pozemkové parcely p.č. 1221/8 o výměře 275 m2 

v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 874/2021/UMŠA Jiřímu Prinkemu, Zahradní 218,  

66902 Znojmo – Suchohrdly, za kupní cenu 522.500,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku 

dojednáním a uzavřením smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 13 

Usnesení č. 19 ze dne 8.9.2021 ve znění: 

,,Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje na základě rozhodnutí výběrové komise a v souladu se 

Zásadami prodeje stavebních pozemků v lokalitě Stará Rota prodej pozemkové parcely p.č. 

1221/10 o výměře 277 m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 874/2021/UMŠA Jiřímu  

Prinkemu , Zahradní 218, 669 02 Znojmo- Suchohrdly za kupní cenu 526.300,- Kč, včetně DPH 

a pověřuje starostku dojednáním a uzavřením smlouvy“ se ruší. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 14 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje prodej pozemkové parcely p.č. 1221/10 o výměře 277 

m2 v k.ú. Šatov kupujícím(u):č.j. žádosti 881/2021/UMŠA Radku Bradlerovi, Žirovnického 

2227,252 63 Roztoky za kupní cenu 526.300,- Kč, včetně DPH a pověřuje starostku dojednáním 

a uzavřením smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Schválení zápůjčky nebytových prostor 

Na základě doporučení auditu JMK zveřejnil městys Šatov dne 25.10.2021 záměry o poskytnutí 

prostor pro Spolek šatovských vinařů a Spolek ŠATOVSKÁ CHASA v KD Šatov pro jejich 

činnost.  



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 10 z 11 

 

 

 

 

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 15 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje výpůjčku nebytových prostor místnost č. 46 v budově 

Úřadu městyse Šatov, č. p. 124 pro potřeby spolku ŠATOVSKÁ CHASA čj.1742/2021/UMŠA  

na dobu neurčitou, bez finančního plnění a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy 

o výpůjčce. 

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

Usnesení č. 16 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje výpůjčku nebytových prostor místnost č. 47 v budově 

Úřadu městyse Šatov, č. p. 124 pro potřeby Spolku šatovských vinařů čj.1743/2021/UMŠA na  

dobu neurčitou, bez finančního plnění a pověřuje starostku jednáním a podpisem smlouvy 

o výpůjčce.  

 

Hlasování: 

Pro 7 – Ing. Lenka Stupková, Jaroslav Černý, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Zdeněk 

Branč, Anna Sovová, Bc. Ladislav Chvíla 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Bod č. 16 

Různé  

1) S paní ředitelkou ZŠ jsme zahájily přípravy žádosti o dotaci na MMR (IROP) Rozvoj 

infrastruktury ZŠ Šatov, cílem projektu je modernizace odborných učeben ve vazbě na 

klíčové kompetence, dále také budování zázemí školních družin, kabinetů, řešení 

konektivity školy a bezbariérovosti školy. Na počátku ledna proběhnou první přípravné 

schůzky s projektanty pro stanovení předběžného rozsahu a rozpočtu. Náklady na 

projektovou dokumentaci částí: AV technika + silnoproud + slaboproud + osvětlení + stavba 

cca 6 místností a bezbariérové toalety činí 95 000,- Kč bez DPH. Tento výdaj je uznatelným 

nákladem dotačního titulu.  

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí.  

2) EG.D informoval městys o předběžné potřebě vybudování nové kioskové trafostanice (TS) 

na parc.č.4187 v Šatově a kabelové přípojky VN a následně odkup části tohoto pozemku,  

který je ve vlastnictví městyse. V současné době je tento pozemek v pachtu v ZD Šatov.  



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: f945f227-ed91-4ebd-a2eb-4709804ce7f4 naše čj.: 0000039/2022/UMŠA
  Stránka 11 z 11 

Bližší informace poskytne EG.D v lednu 2022. Zastupitelstvo městyse Šatov bere na 

vědomí a vyslovuje předběžný souhlas k zahájení kroků pro vybudování nové trafostanice 

a prodeji části pozemku společnosti EG.D.  

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí a předběžně souhlasí s budováním nové 

kioskové trafostanice na pozemku parcelní číslo 4187 KÚ Šatov. 

 

Bod č. 17 

Závěr a diskuze 

p. Kotková – mluví za obyvatele DCHB – vyměnit okna a vyčistit uličku mezi domy (je plná 

skla a zarostlá a dům pak vlhne) 

p. Hlaváčková – stále není vyřešené parkování na chodnících (nejsou schůdné) a na zahradě v 

DCHB je postavená pergola, ale je pod ní jen nepořádek.  

 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 18.40 hodin. 

Dne: 20.12.2021 

 

Zapisovatelka: Bc. Dagmar Stojanová  ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 

 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Bc. Tomáš Malach …...…………..Ověřil a podepsal dne: ...................... 

 
 

 

                                        Zdeněk Branč ………….......... Ověřil a podepsal dne: ....................... 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21.12.2021 

 

Razítko městyse: 

 
 

 

 


